Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI
Navien Deluxe C Plus Coaxial 16K
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Onucanue

Deluxe Comfrot Plus - HacTeHHbIi ra30BbIi IBYXKOHTYPHBII KOTEJI C 3aKPHITON Kamepoii cropanus. B
OOHOBJICHHOHM MO/I€H OBLIM COXPaHEHBI MPEUMYIIIECTBA IIEPBOTO MOKOJIEHHUS — 3TO BEHTUJISTOP C
U3MEHSIEMOH YacTOTOM BpalieHus, 1updhepeHInanbHbli JaTYUK JaBICHUS BO3yXa, 3alUTa KOHTPOJIIEpa
OT nepenajoB HanpskeHUus: SMPS-unnom. 3HaunTenbHble N3MEHEHUS KOCHYJIUCh THAPAaBINYECKIX
KOMIIOHEHTOB, HAMHOTI'O YTIPOILEH MPOILIECC CHATUS TaKUX y3JI0B KaK: BTOPUYHBIN TEMIOOOMEHHUK,
TPEXXO00BOM KJIallaH a TakKe y3Jibl ruaporpynmnsl. Kpome Toro, 0bu1 H3MEHEH MPUHLIMIT KOHTPOJISI HATUYUS
TEIJIOHOCHUTENIS B OTONUTEIIBHOM KOHTYPE: KOMIIAHUS OTKA3aJ1ach OT JaTYMKA IIPOTOKA B KOHTYpeE
OTOIUICHUS U 3aMEHWJIA €T0 TaTYUKOM JABJICHUS TEIJIOHOCUTENS. bbUIM H3MEHEHBI IPUCOEIUHUTEbHBIC
pa3Mepbl KaMepbl CTOPAHMS K AbIMOXOY, M celdac JUIsl MOIKIFOUYEHHS KOAaKCHAJIbHOTO KOMILJIEKTA
nuametpom 60/100 He TpeOyeTcst meEpexXoaHUK ¢ 75-T0 [uaMeTpa, a 3TO 3HAYUT YTO K HAITUM KOTJIaM TeTeph

MOJXOIUT YHUBEPCAJIbHBIN TBIMOXO/] M HET HEOOXOAMMOCTH pUoOpeTaTh crienraibHbli Koakcuan Navien

OcoOennoctu u npeumyuiectsa Navien Deluxe C Plus Coaxial 16K:

¢ JIByXKOHTYpHBII

® biaroznaps KOMIIAKTHBIM pa3MepaM KOTJIa B JOME OCTaeTcsi 00JIbIIe CBOOOJHOTO IPOCTPAHCTBA
¢ CeHcopHas MaHeNb yIpaBlIeHUs

® VYcoBepuleHCTBOBaHHAs I'MIPOrpyIna

® BcrpoeHHas oroji03aBucrUMasl aBToMaTHKa (JaT4rK yIMYHOW TeMIEepaTyphbl OMIus)

® [lepBUYHBII U BTOPUYHBINA TEINIOOOMEHHUKHU U3 HEPKaBEIOILEH cTalln

® Bricokas npousBoaurensHocTs ['BC.

XapakTepucTHKH

Crpana Gpenna HOxnas Kopest



Crtpana cOopku
IIBeT
DJIEKTPONUTAHUE
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MOIIHOCTB
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CaMoIMarHoCcTHKa
Tumn xoTia

Kamepa cropanus
Ko:1-Bo koHTYypOB
OrammmBaeMast IJI0Iaab
YcranoBka

KonaencannoHHbIi
Bun ToruBa

OHEeproHe3aBUCUMBIN

Matepuai nepBUYHOrO TEII000OMEHHUKA
Temnepatypa temonocurens, °C
Temnepatypa B konType I'BC, °C

Pacxon npupoaHoro rasa Ky0. m/gac

Makc. naBnenue Boasl B KoHTYpe ' BC, 6ap

Makc. naBjieHUE BOJbI B KOHTYpE

OTOILICHUS, Oap

HomunannHoe naBieHue IIPpHUPOJHOIO rasa,

Mbap

HomuuansHOE JaBJICHHUC CXKMKCHHOI'O

rasa, M0ap

VYnpasnenue

JlnaMeTp KOaKCHaJIbHOIO IBIMOXO0/a
[TaTpyOok nmoaxmoyenus kontypa I'BC

[TaTpyOok MoAKIIOUYEeHUs KOHTYpa

OTOIIZICHUA

[TaTpyOok noaxroveHus rasa

IOxnasa Kopes
OenbIit
220-240/1/50

3 rona
25.5cm

40 cm

66.5 cm

26 kr

16 kBt

92

Ectb

ra3oBbIi
3aKphITas
JIBYXKOHTYPHBIN
160 kB. M.
Hacrennas
Her

IIpuponHslii ras,

CKMKEHHBII ra3

Her

HEPpIKaBCrolad CTalib

40 — 80
30— 60
1.72

8

10

28

AJIEKTPOHHOE, TUCIUIEH

60/100 MM
172"

3/ "

3/4"



Tun rensrooOMeHHUKA pa3aebHBII

Marepuan BTOPUYHOTO TEIUIOOOMEHHUKA — HEP)KaBEIOIas CTajb

Pacxon cokMyKEHHOro ra3a, Kr/dac 1.43
[Ipon3BOaAUTENBHOCTH TOPSIYEN BOJIBI IPH t 13.8
25°C, n/muH ’
[Ipon3BoauTENBLHOCTH TOPSIYEH BOJIBI MU t 8.6
40°C, n/mun ’
3anuTa OT 3aMep3aHus Ectn
TepmocTar 3amuThl OT NeperpeBa Ectp
Pexxum Tennbie moJis Ectb
Bbpenn Navien

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIipaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.
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